EXTRATO DO TA N° 162/2025 – SAMPA PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 016/2025 com a empresa SAMPA

PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA (Processos SEI nº 202400058005593).

OBJETO: Aditar o Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 016/2025/OVG
(73427199), para o fim de acrescer aproximadamente 4,2861% o valor total do contrato,
correspondendo o importe de  R$ 46.290,84 (quarenta e seis mil duzentos e noventa reais e
oitenta e quatro centavos), passando o valor total do contrato de R$ 1.088.877,84 (um milhão,
oitenta e oito mil oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e quatro centavos) para R$
1.135.168,68 (um milhão, cento e trinta e cinco mil cento e sessenta e oito reais e sessenta
e oito centavos), referente a inclusão das novas unidades do Restaurante do Bem que serão
inauguradas (Santa Helena de Goiás, Niquelândia, Trindade e Inhumas), bem como o aumento
no quantitativo de câmeras para a unidade de Uruaçu, a partir de 01/12/2025, em atenção à
justificativa apresentada pela Gerência Administrativa, através do  Despacho
nº 831/2025/OVG/GAD-17234 (83109708), devidamente autorizada pela Diretoria
Administrativa e Financeira, através do Despacho nº 2062/2025/OVG/DIAF-17233 (83137101).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG

Adilson Sakahi Ohfugi - Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=76495343&id_procedimento_atual=68251612&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=ceda3004fcc8a8f24a6caf849bd9e058977df8428ebc4c9e8df8fd31647c147ddd745af3cb61a01578fcb827b6d62f5e45854fc7a5143c70d022810091dd1047de9e861460c84173d2e6cf3a1b16b1c5e54d892e7f0d808090b619fb5c963d45
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=87134192&id_procedimento_atual=68251612&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=e8e2d1fa0cf75d7bdb90ebc475f85232ba1b3b5435ce21fb501c24b2804a7625dd745af3cb61a01578fcb827b6d62f5e45854fc7a5143c70d022810091dd1047de9e861460c84173d2e6cf3a1b16b1c5e54d892e7f0d808090b619fb5c963d45
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=87164327&id_procedimento_atual=68251612&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=36103b5010705295ed12edfa7f36af3558a90b2da4af55d1597a7bc08cd773b1dd745af3cb61a01578fcb827b6d62f5e45854fc7a5143c70d022810091dd1047de9e861460c84173d2e6cf3a1b16b1c5e54d892e7f0d808090b619fb5c963d45